AL 9 5 0 B R o
e 0H8-11F 3 warine

SEEN  HATHEBURHES
EPREQ : HEEABAHEENESE
SEENHNEY
co WIERE - EFERFBP L (FEHHFHERRER 110 55 318 / ALHEE )
co HM&E - FEMMEREN PO (FitHIEMETiERE 6 55 118 )
co SRE&E - BRAE (FHtHEKEELIK 82 & 35 ) ‘
EENERA  APORESH i \\_
@ HEE[ 8 114/09/17 (=) B E 09:00 e ./} Q
REHS
1. REREREEHILT  EASOEHDBHEE  AEEALEABAESN  TEREARHED -
2. EffiRes
co BRV/NMERT - BB - TIEY  BRBERBEZRSREE - MIARBE 114/09/24(=)FE -
oo BRAMBEKES BERIAEH -
3.%ﬁ%ﬁﬁmgiﬁ%%ﬁ%%%~ﬂ§@%3v*é%@—@ﬁ%l@%% 1%
@ HKegr  EERESIREIRT - FBEFT (02)2218-6206 - TELEERHREE -
(EBMARERS  BRELZLEFSHEHEZELSH  MUAEFHRSIES)

f.

‘%

1. EFEERER 09:30-12:00

wRBEARER
o e T ERISE S 14:00-16:30
PEBEAME  FEEOE
pryre—— TEERE - ) EEVREETEEHE  S—JEBAEES
B0 EERRER - WIRE 15-30 #EikEd L - B
PERE R R PEIAEE EEREEER -
3. EBTEAR URLELEEAT KBS
B e SERE A FBTEL ; BT AN BRI
BENTY-N & EEERR  BOREEMEBIARESR -
s . HRBIER A EN L BEARE  BENE

S A5IEE - DEET—SEHRSESE -
MRS - 4. MESEREE . $MERH LR BURIET - EALEL
FHT - ESENEGY - FREA -
f@@

v nisws



YALE: EENIRIE HER IS ER sEENER AR
. B A RIS RIS - MED
IS - IR — s B L -
I BE. S EAEEEEEAT
10/13 - 10/20 | B— | B . oLl T8 |
T / L
10/27 4 | oi\iERBo /
1. BFEEMATEETS o
2. MRISRAY B Po®

3. MR ERS 11:30 BEREEZE
10/07 ~ 10/14
10/21-10/28 | B_ | BEMRNEEIMAR —EEASEL
11/04 -~ 11/11| k4 |BEfF - WHEREELHEIE |
11/18 ~ 11/25

10/01 - 10/08 .
B= | ERRTAEALE  HEBRECE
smEEn | 10/15 . 10/ B |ERELAKADSE  MEBREDE

— i\~ B =
I 10/29 N = m{Fm !
JJ F HORE LT - TILURE

FRIRVRANE ? —EEIREZENAITER -

i
()
Il
‘%I\_
N

M E 10/02 B | ML ERFm !
FERIE s REERE

45 HhEh M RIEE PO
(FAE TR M E T EERS 6 5% 118 )
10/09 ~ 10/16 | &I

B gE IS tH MEEI—EERES4EFH S 200 |
s 10/23 - 10/30 | F4F = EIEEREEE
10/02 « 10/09 -
/ / B | REEFRE A —TEIEH - E=Le20E ? 3E

BESES | 10/16 - 10/23
= Al I S e P ol

10/30
I & 10/18 BN | ENZERIAZEROME - BREEBRE
EIEENF M | R EeRfFm ! .

EaRmMi g - werEEmE - el

y
7T



r‘l

EENEE

B HTEEK

0 %2 BI{F

FERIE

XBRE

AN EEEEN R

I &
EIEENF

H &R

11/03 ~
11/17 ~

11/05 ~
11/19 -

11/06

11/13 -

11/27

11/06 -
11/20 -

11/01

11/10
11/24

11/12
11/26

11/20

11/13
11/27

(5334

¥

ELL
FF

A
4

B
T

EENRINEEHNES - 19 TERRIE = 3R -

EENERAR

BUARELERRHENZERE - MBC
AR S - %DHEE—E%%K ~

s

£8...5 EBF
5. ﬂlTLﬁFHﬁIaﬂﬂﬁz !

o/NighEo

1. RIEHIBEMMAREZEZTR

2. MRBIRAYFERE

3. =IRFER 11:30 BERHZE

ﬁHI

BEF LM ESE - F O RIEIE |

F CRVAREM EROR T - S DU AT

FRIRER R -
45 RIRYEmIE !

O RmEEE
45 hE  BRAEE

—REIREZERNRIL R -

(#iEmSRERLLEE 82 & 3 5% )

PEE ~ BKAR ~ BIEER/REFO KIE ?
ZHMERERNEE - a5 TXKE/)N
ZEAN g IE!

PREZEMAYBILI D EI 4R - ZEF I
sEAtIE |

ERZEAZIAZIERIME - EHERE
oEeENfEm !




