

新北市樂康身心障礙者服務中心

身心障礙者 10月-11月 活動訊息

§ 指導單位：新北市政府社會局

§ 承辦單位：財團法人陽光社會福利基金會

§ 活動地點：

∞ 新店區 - 樂康服務中心 (新北市新店區民族路 110 號 3 樓 / 大豐社福館)

∞ 坪林區 - 坪林市民活動中心 (新北市坪林區坪碇路 6 號 1 樓)

∞ 烏來區 - 烏來教會 (新北市烏來區環山路 82 巷 3 號)

§ 活動費用：由中心全額支出

 **報名時間：自 114/09/17 (三) 早上 09:00 起**

§ 報名對象：

1. 設籍且實際居住新北市，領有身心障礙證明者，須具基本生活自理能力，並實際居住於社區中。

2. 其他規範

∞ 使用小作所、日照中心、工作坊、日間病房及康復之家等服務者，報名時間自 114/09/24(三)起。

∞ 使用住宿型機構者，無法報名本活動。

3. 若報名時未誠實告知服務使用情形，經查核屬實，當季活動一律除名並取消參與資格。

 **報名方式：活動只接受來電報名，請撥打 (02)2218-6206，並事先填寫完報名表。**

(若為他人代電報名，請來電者準備參與活動者之基本資料，以利電話報名順暢)

報名基本資料	
姓名：	性別：
身分證字號：	出生年月日：
障礙類別：	障礙程度：
聯絡電話：	
緊急聯絡人	
姓名：	關係：
聯絡電話：	



1. 上午活動時間為 09:30-12:00

下午活動時間為 14:00-16:30

中午期間不供餐，午餐請自理

2. 年度初次報名平日活動者，第一次活動前請攜帶身心障礙證明，並提早 15-30 分鐘抵達中心，以填寫成員資料。

3. 活動名額有限，以報名優先順序為主，來電即告知是否報名成功，不另行通知；報名成功後請準時出席，若無法前來，務必於活動開始前來電請假，無故未到或遲到十分鐘以上，累積兩次者，視同放棄該系列活動，並暫停下一季活動報名資格。

4. 如颱風來襲，將遵照新北市政府指示，若公告停止上班，活動即取消，不另行通知。



114 年 10 月

勾選	活動名稱	日期	時段	活動說明
	自由花路米	10/13、10/20 10/27	週一 上午	<p>歡迎大家在樂康提供的空間裡，做自己想做的事、和朋友一起玩桌遊、看影片、聽音樂、畫圖.....等，若有需要借用工具，也可以和社工說哦！</p> <p>◎小提醒◎</p> <ol style="list-style-type: none"> 禁止做傷害他人或違法行為 如果損壞公物需賠償 最晚應於 11:30 離開教室 
	療癒藝術家	10/07、10/14 10/21、10/28 11/04、11/11 11/18、11/25	週二 上午	發揮你的想像力和大家一起使用各種工具創作，並且享受這些樂趣吧！
	創意動手做	10/01、10/08 10/15、10/22 10/29	週三 下午	運用黏土和蝶谷巴特，做出屬於自己獨一無二的作品！
	坪林區 手作創意	10/02	週四 上午	<p>手上的線與腳上的襪子，可以做出什麼特別的東西呢？一起跟著老師的步驟，做出可愛的作品！</p> <p> <u>交通請自理</u></p> <p> 地點：坪林市民活動中心 (新北市坪林區坪碇路 6 號 1 樓)</p>
	與舞蹈相癒	10/09、10/16 10/23、10/30	週四 上午	和老師一起跟著音樂舞動身體吧！
	與音符互動	10/02、10/09 10/16、10/23 10/30	週四 下午	想要和朋友一起唱歌、演奏樂器嗎？讓我們一同探索音樂在生活中的樂趣吧！
	新店區 創意動手做	10/18	週六 下午	嘗試透過各式各樣的材料，變出屬於自己特色的作品！

活動未加註地點，均在新店區辦理。



114 年 11 月

勾選	活動名稱	日期	時段	活動說明
	自由花路米	11/03、11/10 11/17、11/24	週一 上午	<p>歡迎大家在樂康提供的空間裡，做自己想做的事、和朋友一起玩桌遊、看影片、聽音樂、畫圖.....等，若有需要借用工具，也可以和社工說哦！</p> <p>◎小提醒◎</p> <ol style="list-style-type: none"> 禁止做傷害他人或違法行為 如果損壞公物需賠償 最晚應於 11:30 離開教室
	粉彩創作	11/05、11/12 11/19、11/26	週三 下午	透過手上的粉彩蠟筆，開心地創作吧！
	<u>烏來區</u> 手作創意	11/06	週四 上午	<p>手上的線與腳上的襪子，可以做出什麼特別的東西呢，一起跟著老師的步驟，做出特別的作品吧！</p> <p>frog icon <u>交通請自理</u></p> <p>frog icon 地點：烏來教會 (新北市烏來區環山路 82 巷 3 號)</p>
	家有洗事	11/13、11/20 11/27	週四 上午	洗碗、摺衣服、整理房間你都OK嗎？讓我們藉由這次的活動，變成『家事小達人』吧！
	肌起運動魂	11/06、11/13 11/20、11/27	週四 下午	跟著老師的肌耐力訓練，讓我們越來越強壯吧！
	<u>新店區</u> 創意動手做	11/01	週六 下午	嘗試透過各式各樣的材料，變出屬於自己特色的作品！

活動未加註地點，均在新店區辦理。

